

حادثه‌ها

۳ فوتی در سیلاب‌های سه‌شنبه

● رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر، از جان‌باختن سه نفر در حوادث سیلاب روز سه‌شنبه در کشور خبر داد.
مرتضی سلیمی به تشریح گزارش سیل و آب‌گرفتگی و همچنین توقفان روز سه‌شنبه پرداخت و گفت: در شش استان اصفهان، چهارمحال‌وبختیاری، خوزستان، فارس، کهگیلویه‌وبویراحمد و لرستان، شاهد وقوع این حوادث بودیم. وی با اعلام اینکه مناطق امدادرسانی‌شده شامل ۳۶ شهر، روستا و مناطق عشایرنشین بوده است، افزود: امدادرسانی هزارو ۲۴۵ نفر به همراه اسکان اضطراری ۴۰ نفر صورت گرفت. همچنین عملیات نجات و انتقال به مناطق امن برای ۱۴ نفر انجام شد.
سلیمی از سه فوتی در این حوادث خبر داد و گفت: تخلیه آب از ۲۰ واحد مسکونی صورت گرفت. وی همچنین از حضور ۲۱۲ نفر نیروی امدادونجات در قالب ۵۸ تیم عملیاتی و توزیع هشت دستگاه جادر، به همراه ۶۰۰ تخته پتو و هزارو ۳۰۰ کیلوگرم نایلون در این حوادث خبر داد.

تیراندازی مرگ‌بار در شهرک غرب

● مرد ۶۵ساله‌ای با شلیک گلوله در شهرک غرب به قتل رسید. به گزارش تسنیم، ظهر روز سه‌شنبه مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند مرد ۶۵ ساله‌ای در شهرک غرب، خیابان حافظی، خیابان کاج، روبه‌روی بازار میوه و تره‌بار با شلیک گلوله به قتل رسیده است. با اعلام این خبر، سجاد منافسی‌آذر، بازپرس امور جنایی تهران، به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی و کارشناس پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شدند. با حضور تیم جنایی در صحنه جرم و بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول بر اثر اصابت گلوله اسلحه شکاری به گردن از فاصله نزدیک به قتل رسیده و جسد وی کنار خودروی پرایدش افتاده است، تحقیقات بیشتر نشان داد مقتول بازنشسته بوده و منزل وی نیز نزدیک محل حادثه است همچنین شاهدان با شنیدن صدای تیراندازی پلیس را در جریان قرار داده بودند. سرانجام به دستور سجاد منافعی‌آذر، بازپرس ویژه قتل پایتخت، جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای بازداشت متهم با متهمان این پرونده ادامه دارد.

پلیس‌های قلابی دستگیر شدند

● رئیس کلانتری کهریزک از دستگیری دو متهمی خبر داد که با غصب عنوان مأمور پلیس، اقدام به زورگیری می‌کردند. سرگرد ابراهیم شریفی‌مقدم با اعلام دستگیری مأموران قلابی در کهریزک گفت: کارآگاهان موفق به شناسایی دو متهمی شدند که با تجهیزات کامل پلیسی و در پوشش مأمور اقدام به اخاذی از کارگاه‌های فراورده‌های سوختی می‌کردند. رئیس کلانتری ۱۷۰ کهریزک افزود: این افراد با دردتست داشتن احکام قضائی جعلی به بهانه قاچاق‌بودن کالا از کارگاه‌های فراورده‌های سوختی اخاذی می‌کردند.

دستگیری سارق طلافروشی‌های تجریش

● رئیس کلانتری تجریش از دستگیری سارق جواهرفروشی‌ها خبر داد و گفت: متهم به ۱۰ فقره سرقت معترف شد. سرهنگ علیرضا ناصری‌نژاد گفت: پس از وقوع چند فقره سرقت از طلا و جواهرفروشی‌های تجریش، تیمی از مأموران کلانتری به‌طور ویژه شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان را در دستور کار قرار دادند تا اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد که سارق پس از اغفال متصدی مغازه از ویترن، تعدادی طلا و جواهر کش می‌رفته است. وی افزود: در تحقیقات مشخص شد که متهم یکی از سارقان حرفه‌ای است که پس از تمام‌شدن مدت مرخصی به زندان برگشته و اکنون تحت تعقیب است. این مقام انتظامی با بیان اینکه مخفیگاه سارق در ستارخان شناسایی شد و مأموران موفق به دستگیری وی شدند، تصریح کرد: با دستگیری سارق، مال‌خار اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شد و هر دو متهم، تحت بازجویی اولیه قرار گرفتند. وی با بیان اینکه صاحبان و کارگران مغازه‌ها در همه صنوف از در دسترس قراردادن اجناس‌شان در زمان حضور مشتری، دوری کنند و از هوشیاری بیشتری برخوردار باشند، خاطرنشان کرد: سارق طلا و جواهر به ۱۰ فقره سرقت اقرار کرد.

زن قاتل از دار مجازات رهایی یافت

● زن قاتل با تلاش اعضای شوراهای حل اختلاف ویژه زندان مرکزی ایلام از دار مجازات رهایی یافت. علی اکرم داودی‌نیا، معاون قضائی و رئیس شوراهای حل اختلاف استان ایلام، گفت: این زن زندانی که هم‌اکنون در بند نسوان زندان مرکزی ایلام به جرم قتل عمدی محبوس است، با پیگیری‌های متعدد شوراهای حل اختلاف ویژه زندان از دار مجازات رهایی یافت. داودی‌نیا در ادامه گفت: پس از برگزاری جلسه‌ای با حضور اعضای شعبه صلحی شورای حل اختلاف ویژه زندان، مدیرکل زندان‌های استان و قاضی ویژه قتل شهرستان چرداول در منزل مقتول بالاخره اولیای دم مقتول رضایت کامل و بدون هیچ‌گونه قیدوشرط خود را اعلام و از قصاص قاتل صرف‌نظر کردند.

شرق: سه جوان افغان که مرد ثروتمند ایرانی را به قتل رساندند و جسدش را آتش زدند، جزئیات این جنایت هولناک را توضیح دادند و درخواست بخشش کردند.

به گزارش خبرنگار ما، دو متهم نوجوان این پرونده روز گذشته در شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران در برابر قضات قرار گرفتند و مدعی شدند از سوی متهم دیگر برای انجام قتل تحریک شده بودند زیرا او ادعا کرده بود مقتول فردی فاسد است.

در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده کیفرخواست علیه سه متهم که دو نفر از آنها ۱۷ساله و یک نفر ۲۱ساله است، خوانده شد و سپس اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند و گفتند به‌هیچ‌وجه حاضر به گذشت نیستند. سپس نوجوان ۱۷ساله‌ای به نام سلیم که متهم به مشارکت در قتل بود، در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من این اتهام را قبول ندارم چون مقتول را نمی‌شناختم و اصلا هم قصد کشتن نداشتم هرچند به او چاقو زدم اما قصد ما انتقام‌گیری بود. او گفت: «جمعه» متهم دیگر این پرونده که از ما بزرگ‌تر است یک روز به من و دوستم حسن که او هم ۱۷ساله است گفت مقتول به او تعرض کرده و همین موضوع زندگی‌اش را از بین برده است. از آنجا که جمعه مدام می‌گفت دیگر نمی‌تواند زندگی کند و باید حتما انتقام بگیرد و مقتول مردی فاسد است، ما هم قبول کردیم به او کمک کنیم. به همین خاطر روز حادثه در حالی که مقتول خواب بود، وارد خانه‌اش شدیم و او را با ضربات چاقویی که من و جمعه زدیم، مجروح کردیم و سپس حسن طاب را دور گردن او انداخت و کشید. بعد جمعه ۶۰ هزار تومان پولی را که در جیب شلوار مقتول بود، برداشت. سپس خواستیم ماشین مقتول را بدزدیم اما ماشین مدل بالا و دنده‌اتومات بود به همین خاطر نتوانستیم کاری کنیم و ماشین را رها کردیم و به اردوگاه عسگرآباد رفتم‌ت تا از آنجا به کابل فرار کنیم اما بازداشت شدیم. سپس نوبت به جمعه رسید؛ او ادعای متهم ردیف اول را رد کرد و گفت: حسن و سلیم می‌دانستند که مقتول مرد ثروتمندی است و به همین خاطر حاضر شدند با من در سرقت شرکت کنند. ما مقتول را از قبل می‌شناختیم و برایش کار می‌کردیم. روز حادثه هم با توجه به شناختی که از او داشتیم ساعتی

به قتل رسید. به گزارش تسنیم، ظهر روز سه‌شنبه مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند مرد ۶۵ ساله‌ای در شهرک غرب، خیابان حافظی، خیابان کاج، روبه‌روی بازار میوه و تره‌بار با شلیک گلوله به قتل رسیده است. با اعلام این خبر، سجاد منافسی‌آذر، بازپرس امور جنایی تهران، به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی و کارشناس پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شدند. با حضور تیم جنایی در صحنه جرم و بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول بر اثر اصابت گلوله اسلحه شکاری به گردن از فاصله نزدیک به قتل رسیده و جسد وی کنار خودروی پرایدش افتاده است، تحقیقات بیشتر نشان داد مقتول بازنشسته بوده و منزل وی نیز نزدیک محل حادثه است همچنین شاهدان با شنیدن صدای تیراندازی پلیس را در جریان قرار داده بودند. سرانجام به دستور سجاد منافعی‌آذر، بازپرس ویژه قتل پایتخت، جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای بازداشت متهم با متهمان این پرونده ادامه دارد.

شرق: پرونده قتل مرد نمایشگاه‌دار که ۱۲ سال پیش به دست دو دلال کشته شده بود، دوباره به دادگاه آمد تا این‌بار به درخواست تعیین‌تکلیف متهمان که به قصاص محکوم شده‌اند، رسیدگی شود.

به گزارش خبرنگار ما، فروردین سال ۸۵، مأموران پلیس تهران از مفقودشدن یک مرد باخبر و با انجام بررسی‌های اولیه متوجه قتل او شدند.

مأموران با ورود به خانه مقتول به نام رها متوجه شدند که وی با دستمال خفه شده است و عامل یا عاملان جنایت، بعد از قتل، مقداری از اموالش از جمله خودروی وی را به سرقت برده‌اند. تحقیقات برای شناسایی قاتل یا قاتلان رها که صاحب یک نمایشگاه اتومبیل بود، ادامه یافت تا اینکه بعد از مدتی، دو مرد به نام‌های شاهرخ و مرتضی که با مقتول قرار معامله گذاشته بودند، در

شرق: دو مرد که در جنایت‌های جداگانه همسران خود را به قتل رسانده‌اند، در توضیح انگیزه خود از جنایت موضوع اختلافات خانوادگی را مطرح کردند. یکی از این متهمان مردی ۵۷ساله است که

اواخر سال گذشته دست به جنایت زد و مدتی متواری بود تا اینکه از سوی مأموران دستگیر شد. این پرونده وقتی به جریان افتاد که زنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ استان خراسان‌رضوی تماس گرفت و گفت خواهرش به قتل رسیده است.

کارآگاهان ویژه مبارزه با قتل بعد از حضور در محل حادثه تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها متوجه شدند مقتول زنی میان‌سال است که با ضربات چاقو از درآآمده و آلت قتل نیز در حمام خانه افتاده است. خواهر این زن به مأموران گفت شوهرخواهرش عامل جنایت است. او توضیح داد: «شوهرخواهرم به نام محمود صبح زود به خانه ما آمد و گفت همسرش را کشته است. او از من خواست به خانه‌اش بروم و جنازه را بردارم. من کاملا شوکه شده بودم و حرف‌های او را

کارآگاهان ویژه مبارزه با قتل بعد از حضور در محل حادثه تحقیقات خود را برای به‌دست‌آوردن اطلاعاتی از متوجه شدند مقتول زنی میان‌سال است که با ضربات چاقو از درآآمده و آلت قتل نیز در حمام خانه افتاده است. خواهر این زن به مأموران گفت شوهرخواهرش عامل جنایت است. او توضیح داد: «شوهرخواهرم به نام محمود صبح زود به خانه ما آمد و گفت همسرش را کشته است. او از من خواست به خانه‌اش بروم و جنازه را بردارم. من کاملا شوکه شده بودم و حرف‌های او را

حوادث

قتل مرد ثروتمند برای ۶۰ هزار تومان



که استراحت می‌کرد، وارد خانه‌اش شدیم و او را به قتل رساندیم. سلیم درباره من دروغ می‌گوید و این حرف‌ها صحت ندارد. مشکل اینجا بود که ما فکر می‌کردیم می‌توانیم ماشین مقتول را برانیم اما بلد نبودیم و فقط ۶۰ هزار تومان گیرمان آمد.

سپس نوبت به حسن؛ متهم ردیف سوم رسید. از آنجا که پزشکی قانونی اعلام کرده مقتول با چاقو کشته شده و انداختن طناب دور گردن علت مرگ نیست، حسن از اتهام قتل تبرئه و به اتهام معاونت در قتل در دادگاه حاضر شده بود. او گفت: سلیم درست می‌گوید. جمعه ادعا کرد مورد تعرض قرار گرفته؛ بعد از بازداشت بود که فهمیدیم به ما دروغ گفته و مقتول مرد بسیار خوبی بوده و جمعه به خاطر ثروت مقتول چنین نقشه‌ای کشیده بود.

به قتل رسید. به گزارش تسنیم، ظهر روز سه‌شنبه مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند مرد ۶۵ ساله‌ای در شهرک غرب، خیابان حافظی، خیابان کاج، روبه‌روی بازار میوه و تره‌بار با شلیک گلوله به قتل رسیده است. با اعلام این خبر، سجاد منافسی‌آذر، بازپرس امور جنایی تهران، به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی و کارشناس پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شدند. با حضور تیم جنایی در صحنه جرم و بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول بر اثر اصابت گلوله اسلحه شکاری به گردن از فاصله نزدیک به قتل رسیده و جسد وی کنار خودروی پرایدش افتاده است، تحقیقات بیشتر نشان داد مقتول بازنشسته بوده و منزل وی نیز نزدیک محل حادثه است همچنین شاهدان با شنیدن صدای تیراندازی پلیس را در جریان قرار داده بودند. سرانجام به دستور سجاد منافعی‌آذر، بازپرس ویژه قتل پایتخت، جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای بازداشت متهم با متهمان این پرونده ادامه دارد.

۱۲ سال بلا تکلیفی قاتلان مرد نمایشگاه‌دار

این رابطه دستگیر شدند و به ارتکاب قتل اعتراف کردند. همسران متهمان نیز به اتهام معاونت در قتل در این پرونده مجرم شناخته شدند. چراکه متهمان بعد از قتل رها اموال سرقتی را به نام همسرانشان کرده بودند و از این طریق قصد داشتند رد سرقت و قتل را از بین ببرند. از آنجا که دادسرا به این نتیجه رسید همسران متهمان از عمل آنها خبر داشتند و با این افراد همکاری کرده‌اند. قرار مجرمیت و کیفرخواست علیه آنها نیز صادر کرد.

در نهایت پرونده هر چهار متهم برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران و به ریاست قاضی نورالله عزیزمحمدی برگزار و در ابتدای جلسه، نماینده دادستان خواستار مجازات همه چهار متهم این پرونده شد.

اولیای دم مقتول نیز وقتی در جایگاه قرار گرفتند و بیان گذشت از قصاص، درخواست خود را دریافت دیه عنوان کردند.

شاهرخ، یکی از متهمان در جایگاه قرار گرفت و

اختلاف خانوادگی؛ انگیزه ۲ مرد برای همسر کشی

باور نمی‌کردم. بعد از اینکه محمود سوار موتورش شد و محل را ترک کرد، به خانه خواهرم آمدم و جنازه او را دیدم.» یکی از اهالی ساختمان محل سکونت مقتول نیز به کارآگاهان گفت: این زن و شوهر همیشه با هم اختلاف داشتند و صدای دادوفریادشان نیز به گوش می‌رسید. شب قبل -شب حادثه- باز هم صدای این دو را شنیدیم، اما چون فکر می‌کردیم موضوع بعد از چند ساعت حل می‌شود، دخالت نکردیم و سروصدا هم آرام شد تا اینکه بالاخره باخبر شدیم قتل اتفاق افتاده است.»

مأموران بعد از به‌دست‌آوردن مشخصات متهم فراری تلاش خود را برای به‌دست‌آوردن اطلاعاتی از او آغاز کردند و فهمیدند این مرد اعتیاد شدیدی به مواد مخدر دارد. او پیش از این بارها سعی کرده بود مواد را ترک کند اما هر بار دوباره به اعتیاد برگشته و حتی مدتی کارتن‌خواب شده بود.

افسران جنایی با این فرض که متهم بار دیگر به خیابان بازگشته است تا خودش را از چشم پلیس پنهان کند، تحقیقات خود را روی این سرخ متمرکز کرد تا اینکه بالاخره باخبر شدیم قتل اتفاق افتاده است.»

مأموران بعد از به‌دست‌آوردن مشخصات متهم فراری تلاش خود را برای به‌دست‌آوردن اطلاعاتی از او آغاز کردند و فهمیدند این مرد اعتیاد شدیدی به مواد مخدر دارد. او پیش از این بارها سعی کرده بود مواد را ترک کند اما هر بار دوباره به اعتیاد برگشته و حتی مدتی کارتن‌خواب شده بود. افسران جنایی با این فرض که متهم بار دیگر به خیابان بازگشته است تا خودش را از چشم پلیس پنهان کند، تحقیقات خود را روی این سرخ متمرکز کرد تا اینکه بالاخره باخبر شدیم قتل اتفاق افتاده است.»

مأموران بعد از به‌دست‌آوردن مشخصات متهم فراری تلاش خود را برای به‌دست‌آوردن اطلاعاتی از او آغاز کردند و فهمیدند این مرد اعتیاد شدیدی به مواد مخدر دارد. او پیش از این بارها سعی کرده بود مواد را ترک کند اما هر بار دوباره به اعتیاد برگشته و حتی مدتی کارتن‌خواب شده بود.

افسران جنایی با این فرض که متهم بار دیگر به خیابان بازگشته است تا خودش را از چشم پلیس پنهان کند، تحقیقات خود را روی این سرخ متمرکز کرد تا اینکه بالاخره باخبر شدیم قتل اتفاق افتاده است.»

وی گفت: بعد از قتل نمی‌دانستیم باید با جسد چه کنیم. به همین خاطر با یکی از دوستانمان تماس گرفتیم و گفتیم فردی را کشته‌ایم و نمی‌دانیم با جسدش چه کنیم؛ او هم گفت بهتر است جسد را آتش بزنید؛ ما هم مقداری چوب و بنزین روی جسد ریختم و آن را آتش زدیم و بعد فرار کردیم اما از آنجا که مأموران فهمیده بودند ما با مقتول در ارتباط بودیم و با او کار می‌کردیم، ما را شناسایی کردند و وقتی قصد فرار به کابل را داشتیم، بازداشتمان کردند.

بعد از گفته‌های متهمان قضات از روان‌شناسی که در جلسه حضور داشت، خواستند نظر مشورتی خود را درخصوص دو متهم زیر ۱۷ سال و رشد عقلی آنها اعلام کند و به‌این‌ترتیب قضات برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

به قتل رسید. به گزارش تسنیم، ظهر روز سه‌شنبه مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند مرد ۶۵ ساله‌ای در شهرک غرب، خیابان حافظی، خیابان کاج، روبه‌روی بازار میوه و تره‌بار با شلیک گلوله به قتل رسیده است. با اعلام این خبر، سجاد منافسی‌آذر، بازپرس امور جنایی تهران، به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی و کارشناس پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شدند. با حضور تیم جنایی در صحنه جرم و بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول بر اثر اصابت گلوله اسلحه شکاری به گردن از فاصله نزدیک به قتل رسیده و جسد وی کنار خودروی پرایدش افتاده است، تحقیقات بیشتر نشان داد مقتول بازنشسته بوده و منزل وی نیز نزدیک محل حادثه است همچنین شاهدان با شنیدن صدای تیراندازی پلیس را در جریان قرار داده بودند. سرانجام به دستور سجاد منافعی‌آذر، بازپرس ویژه قتل پایتخت، جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای بازداشت متهم با متهمان این پرونده ادامه دارد.

به قتل رسید. به گزارش تسنیم، ظهر روز سه‌شنبه مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند مرد ۶۵ ساله‌ای در شهرک غرب، خیابان حافظی، خیابان کاج، روبه‌روی بازار میوه و تره‌بار با شلیک گلوله به قتل رسیده است. با اعلام این خبر، سجاد منافسی‌آذر، بازپرس امور جنایی تهران، به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی و کارشناس پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شدند. با حضور تیم جنایی در صحنه جرم و بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول بر اثر اصابت گلوله اسلحه شکاری به گردن از فاصله نزدیک به قتل رسیده و جسد وی کنار خودروی پرایدش افتاده است، تحقیقات بیشتر نشان داد مقتول بازنشسته بوده و منزل وی نیز نزدیک محل حادثه است همچنین شاهدان با شنیدن صدای تیراندازی پلیس را در جریان قرار داده بودند. سرانجام به دستور سجاد منافعی‌آذر، بازپرس ویژه قتل پایتخت، جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای بازداشت متهم با متهمان این پرونده ادامه دارد.

به قتل رسید. به گزارش تسنیم، ظهر روز سه‌شنبه مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند مرد ۶۵ ساله‌ای در شهرک غرب، خیابان حافظی، خیابان کاج، روبه‌روی بازار میوه و تره‌بار با شلیک گلوله به قتل رسیده است. با اعلام این خبر، سجاد منافسی‌آذر، بازپرس امور جنایی تهران، به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی و کارشناس پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شدند. با حضور تیم جنایی در صحنه جرم و بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول بر اثر اصابت گلوله اسلحه شکاری به گردن از فاصله نزدیک به قتل رسیده و جسد وی کنار خودروی پرایدش افتاده است، تحقیقات بیشتر نشان داد مقتول بازنشسته بوده و منزل وی نیز نزدیک محل حادثه است همچنین شاهدان با شنیدن صدای تیراندازی پلیس را در جریان قرار داده بودند. سرانجام به دستور سجاد منافعی‌آذر، بازپرس ویژه قتل پایتخت، جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای بازداشت متهم با متهمان این پرونده ادامه دارد.

به قتل رسید. به گزارش تسنیم، ظهر روز سه‌شنبه مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند مرد ۶۵ ساله‌ای در شهرک غرب، خیابان حافظی، خیابان کاج، روبه‌روی بازار میوه و تره‌بار با شلیک گلوله به قتل رسیده است. با اعلام این خبر، سجاد منافسی‌آذر، بازپرس امور جنایی تهران، به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی و کارشناس پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شدند. با حضور تیم جنایی در صحنه جرم و بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول بر اثر اصابت گلوله اسلحه شکاری به گردن از فاصله نزدیک به قتل رسیده و جسد وی کنار خودروی پرایدش افتاده است، تحقیقات بیشتر نشان داد مقتول بازنشسته بوده و منزل وی نیز نزدیک محل حادثه است همچنین شاهدان با شنیدن صدای تیراندازی پلیس را در جریان قرار داده بودند. سرانجام به دستور سجاد منافعی‌آذر، بازپرس ویژه قتل پایتخت، جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای بازداشت متهم با متهمان این پرونده ادامه دارد.

به قتل رسید. به گزارش تسنیم، ظهر روز سه‌شنبه مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند مرد ۶۵ ساله‌ای در شهرک غرب، خیابان حافظی، خیابان کاج، روبه‌روی بازار میوه و تره‌بار با شلیک گلوله به قتل رسیده است. با اعلام این خبر، سجاد منافسی‌آذر، بازپرس امور جنایی تهران، به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی و کارشناس پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شدند. با حضور تیم جنایی در صحنه جرم و بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول بر اثر اصابت گلوله اسلحه شکاری به گردن از فاصله نزدیک به قتل رسیده و جسد وی کنار خودروی پرایدش افتاده است، تحقیقات بیشتر نشان داد مقتول بازنشسته بوده و منزل وی نیز نزدیک محل حادثه است همچنین شاهدان با شنیدن صدای تیراندازی پلیس را در جریان قرار داده بودند. سرانجام به دستور سجاد منافعی‌آذر، بازپرس ویژه قتل پایتخت، جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای بازداشت متهم با متهمان این پرونده ادامه دارد.

به قتل رسید. به گزارش تسنیم، ظهر روز سه‌شنبه مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند مرد ۶۵ ساله‌ای در شهرک غرب، خیابان حافظی، خیابان کاج، روبه‌روی بازار میوه و تره‌بار با شلیک گلوله به قتل رسیده است. با اعلام این خبر، سجاد منافسی‌آذر، بازپرس امور جنایی تهران، به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی و کارشناس پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شدند. با حضور تیم جنایی در صحنه جرم و بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول بر اثر اصابت گلوله اسلحه شکاری به گردن از فاصله نزدیک به قتل رسیده و جسد وی کنار خودروی پرایدش افتاده است، تحقیقات بیشتر نشان داد مقتول بازنشسته بوده و منزل وی نیز نزدیک محل حادثه است همچنین شاهدان با شنیدن صدای تیراندازی پلیس را در جریان قرار داده بودند. سرانجام به دستور سجاد منافعی‌آذر، بازپرس ویژه قتل پایتخت، جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای بازداشت متهم با متهمان این پرونده ادامه دارد.

به قتل رسید. به گزارش تسنیم، ظهر روز سه‌شنبه مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند مرد ۶۵ ساله‌ای در شهرک غرب، خیابان حافظی، خیابان کاج، روبه‌روی بازار میوه و تره‌بار با شلیک گلوله به قتل رسیده است. با اعلام این خبر، سجاد منافسی‌آذر، بازپرس امور جنایی تهران، به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی و کارشناس پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شدند. با حضور تیم جنایی در صحنه جرم و بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول بر اثر اصابت گلوله اسلحه شکاری به گردن از فاصله نزدیک به قتل رسیده و جسد وی کنار خودروی پرایدش افتاده است، تحقیقات بیشتر نشان داد مقتول بازنشسته بوده و منزل وی نیز نزدیک محل حادثه است همچنین شاهدان با شنیدن صدای تیراندازی پلیس را در جریان قرار داده بودند. سرانجام به دستور سجاد منافعی‌آذر، بازپرس ویژه قتل پایتخت، جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای بازداشت متهم با متهمان این پرونده ادامه دارد.

مسائل شخصی دست به جنایت زده است. از سویی از شوهر این زن خبری نبود. به این ترتیب مرد فراری به نام بهنام به‌عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت و مأموران سعی کردند همه امکانی را که احتمال حضور او در آنجا وجود داشت، زیر نظر بگیرند.

چند روز بعد از وقوع این قتل بهنام در حالی‌که پلیس را در تعقیب خودش می‌دید به‌ناچار تسلیم شد و به کشتن همسرش اعتراف کرد. او در بازجویی‌ها گفت: «من و زنم از مدت‌ها قبل سر مسائل مختلف با هم اختلاف داشتیم و همیشه یک عامل کوچک باعث می‌شد با هم دعوا کنیم. روز حادثه نیز همین اتفاق افتاد و من ناگهان چنان عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم و برای همین با سنگ ضربه‌ای به سر زنم زدم که باعث مرگ او شد البته من قصد نداشتم قتل انجام بدهم و از اتفاقی که افتاده است پشیمان هستم.» بنا بر این گزارش، دو متهم درحال‌حاضر در بازداشت به‌سر می‌برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

پنج قاره

کمتر از سنین دبیرستان داشته‌اند، قربانی تجاوز جنسی در انگلیس و ولز شده‌اند؛ بعد از سال ۲۰۱۰ انگلیس تنها با افزایش میزان تعرض جنسی به کودکان و نوجوانان مواجه بوده است. تعداد گزارش‌های آزاروایت نوجوانان علیه یکدیگر در انگلیس ۷۱ درصد رشد یافته و از چهارهزار و ۶۰۳ مورد در سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۴، به هفت هزار و ۸۶۶ مورد در سال جاری رسیده است.

تعداد گزارش‌های تجاوز افراد زیر ۱۸ سال به یکدیگر در همین بازه زمانی، ۴۶ درصد افزایش یافته و از هزارو ۵۲۱ نفر به دو هزارو ۲۲۳ نفر رسیده است. طبق گزارش پلیس انگلیس، آمار آزاروایت جنسی در مدرسه از ۳۸۶ مورد در سال ۲۰۱۴ به ۹۲۲ مورد در اواخر سال ۲۰۱۶ و اوایل سال ۲۰۱۷ رسیده که در ۲۲۵ مورد، تعرض رخ داده است.

رخداد

سارقان در دام پلیس

● اعضای باند سرقت احشام، خودرو، منزل و مغازه به دام افتادند. -سرهنگ «خسرو رزمجویی»، فرمانده انتظامی اقلید، اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت در شهرستان اقلید، رسیدگی به موضوع به‌صورت‌ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: مأموران با انجام گشت‌زنی‌های هدفمند و اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند دو نفر از سارقان حرفه‌ای را در اقدامی ضربتی دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان اقلید اظهار کرد: پس از انتقال متهمان به پلیس آگاهی در بازجویی فنی و تخصصی و مواجهه با ادله و مستندات پلیس، آنها به ۲۱ فقره سرقت احشام، منزل، مغازه و خودرو در سطح شهرستان اقرار کردند. سرهنگ رزمجویی با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه سارقان، هشت فقره چک، یک دستگاه خودرو و مقداری طلای مسروقه کشف شد، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

کلاهبرداری با ترند فروش خودرو

● فردی که در پوشش پنگاه فروش خودرو مبلغ ۱۰میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ «علی صادقی»، فرمانده انتظامی شهرستان «تیران و کرون»، اظهار کرد: در پی وصول شکایاتی مبنی بر اینکه فردی با راه‌اندازی یک پنگاه معاملات خودرو در شهرستان «تیران و کرون» از شهروندان کلاهبرداری کرده و متواری شده است، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. او افزود: مأموران با انجام یک‌سری کارهای تخصصی موفق شدند این فرد را که سه ماه متواری بود، شناسایی کرده و در یکی از شهرستان‌های همجوار دستگیر کنند. سرهنگ صادقی با اشاره به اینکه فرد کلاهبردار مبلغ ۱۰میلیارد ریال از شهروندان تحت عنوان ودیعه خرید خودرو دریافت کرده و متواری شده بود، بیان کرد: در این زمینه پرونده‌ای تشکیل و متهم برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

دستگیری سارق طلا

● فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری سارق و کشف ۲۰ فقره سرقت طلا در شهرستان بروجرد خبر داد. سردار «مهدیان‌نسب» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در بروجرد، پیگیری موضوع به‌صورت‌ویژه در دستور کار مأموران آگاهی قرار گرفت. او در ادامه افزود: مأموران با کارهای اطلاعاتی و پلیسی یک سارق را در بروجرد شناسایی و در عملیاتی فاگلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی لرتسان، اظهار کرد: در بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد، سارق با همدستی چند نفر، ابتدا از طریق پرس‌وجو و پرسه‌زدن درمحل‌های موردنظر طعمه خود را شناسایی کرده و پس از اطمینان از تنهابودن صاحب منزل با خالی‌بودن از سکنه ازطریق پشت‌بام‌ها وارد منازل می‌شد و اقدام به سرقت می‌کرد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: سارق به ۲۰ فقره سرقت با همدستی دو نفر دیگر اعتراف کرد و مقادیری طلا و جواهرات از او کشف شد. سردار مهدیان‌نسب با اشاره به اینکه دو همدست او نیز دستگیر شده‌اند؛ گفت: با شناسایی مال‌باختگان، سارق و همدستانش همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

انبار اسقاط مبل و صندلی آتش گرفت

● یک انبار روباز لوازم اسقاط مبل و صندلی در محله خلایل تهران با تلاش آتش‌نشانان سه ایستگاه مهار و خاموش شد. شهروندان در ساعت ۲۲:۰۲ دوشنبه با مشاهده دود و شعله بسیار زیاد در منطقه خلایل با سامانه ۱۲۵ تماس گرفتند و ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران بلافاصله سه ایستگاه را به‌همراه دو تانکر آب ۳۰هزار لیتری به محل حادثه اعزام کرد. ولی‌الله شکرانه مهربانی، فرمانده ایستگاه ۲۲ آتش‌نشانی تهران که از ابتدا در محل آتش‌سوزی حضور یافته بود، دراین‌باره اظهار کرد: بیش از ۵۰۰ مترمربع از انبار روبازی به وسعت دوهزار مترمربع دچار آتش‌سوزی شد که شعله‌های آتش هر لحظه احتمال می‌رفت به بقیه قسمت‌های انبار نیز سرایت کند. او تصریح کرد: آتش‌نشانان بلافاصله پس از حضور در محل حادثه با قطع برق انبار و رعایت اصول ایمنی، با استفاده از لوله‌های آبد از چندین محور به مهار شعله‌های آتش مشغول شدند. شکرانه مهربانی ادامه داد: نیروهای آتش‌نشانی پس از مهار شعله‌های آتش و جلوگیری از سرایت آن به انبارهای مجاور، شعله‌های کوچک به‌جامانده از این آتش‌سوزی را نیز خاموش کردند. این فرمانده آتش‌نشانی با اعلام اینکه مهار و لکه‌گیری کامل این آتش‌سوزی بیش از یک ساعت به طول انجامید، خاطرنشان کرد: خوشبختانه این حادثه مصدوم یا محبوس‌شده‌ای نداشت و علت این آتش‌سوزی نیز ازسوی کارشناسان آتش‌نشانی مشخص خواهد شد.